СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ № 18/1

от 07.06.2021

[bookmark: _GoBack]Об избрании (делегировании) депутата Совета депутатов
Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального
района Волгоградской области в представительный орган
муниципального образования – Нехаевский муниципальный район

          На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава Нехаевского муниципального района, Положения «О порядке избрания (делегирования) депутатов Совета депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области в представительный орган муниципального образования -  Нехаевский муниципальный район»

 Совет депутатов Захоперского сельского поселения решил:

1. Делегировать в состав представительного органа – Нехаевский муниципальный район, депутата Совета депутатов четвертого созыва Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области Землякову Анну Николаевну.
2. Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

Глава Захоперского сельского поселения                                О.Н.Максимова